

غیر محرمانه

توسلی به حبس محکوم شد

هانیه توسلی به حبس محکوم شد. وکیل هانیه توسلی اعلام کرد: دادگاه انقلاب توسلی را بابت انتشار مطالب خلاف واقع به قصد تشویش اذهان عمومی به تحمل ۶ ماه حبس تعزیری و پرداخت ۱۵میلیون تومان جزای نقدی محکوم کرد. اجرای حبس به مدت ۳ سال معلق شده است.

پوشش جنجالی

تصاویری از یک زن با پوشش خاص، در حالی که از مراحل دوختن پرده کعبه بازدید می‌کند و سوزن را می‌گیرد و به جای یکی از دوزندگان، می‌دوزد، جنجال برانگیز شده است. یکی از حساب‌های پر مخاطب سعودی در توئیتر در واکنش به این اتفاق نوشته است: «آیا این زن نباید بدنش را ببوشاند، قبل از اینکه در دوختن پرده کعبه شریک باشد!؟»

کنایه آذری جهرمی

محمدجواد آذری جهرمی با انتشار تصویری از حضور حجاب‌بان‌ها در مترو و هم‌زمان تصویری از تبلیغات شهرداری در سطح شهر نوشت: عالمان بی عمل از غایت حرص و امل / خویشتر را سخره اصحاب لشکر کرده‌اند...

چشم‌نادر ندبییند

بهروز افخمی، کارگردان در خصوص ساخت فیلمی درباره قتل مهرجویی در یک برنامه تلویزیونی گفت که چشم ندارند ببینند فارم در این مورد فیلم می‌سازم. وی گفت: اگر این اتفاق در آمریکا رخ می‌داد چندین فیلم و کتاب درباره آن نوشته می‌شد اما اینجا نه تنها خودشان چیزی نمی‌سازند بلکه چشم دیدن دیگران که قصد دارند در این زمینه تولید کنند را هم ندارند.

واکنش شبانه‌وزیر

رئیس حوزه وزارتی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از دستور محمدعلی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری برای پیگیری ناهنجاری در جریان یک جشن فارغ‌التحصیلی خبر داد.علی شمسی پور جمعه شب تصریح کرد: پیرو اتفاقات ناهنجاری که در مراسم فارغ‌التحصیلی دانش‌جویان پردیس کیش دانشگاه صنعتی شریف افتاده است، وزیر علوم دستور پیگیری و بررسی و اعلام نتیجه ظرف ۴۸ ساعت صادر کردوی افزود: با متخلفین در هر سطحی برخورد قانونی جدی انجام خواهد شد.

باید وقت دفاع بدهید

کامبیز مهدی‌زاده داماد حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس جمهوری پیشین کشورمان در نامه‌ای به رئیس سازمان صدا و سیما نوشت: متأسفانه در این هفته در به برنامه زنده «سلام صبح بخیر» و «و اما امروز» صدا و سیما در روز روشن به تخریب اینجانب پرداخته، به بنده تهمت و افتضای زمین خواری وارد نموده، بنده را جزو ملاکین معرفی کرده است و با دروغ گویی در رسانه ملی اعلام کرده که رد صلاحیت اینجانب طبق بند ۲ ماده ۳۳ است؛ابر طیل دو دستگی نکویید. اینجانب اعلام آمادگی می‌کنم که فردا صبح در محضر باتفاق حضور پیدا کرده و اموال بنده و همسرم برای حضرت‌تعالی و هر چه جنابعالی دارید برای بنده باشد.

سال پنجم
دوشنبه
۱۴۰۲۰۰۸۰۲۹
 ۶ جمادی‌الاول ۱۴۴۵ / ۲۰ نوامبر ۲۰۲۳
 اذان ظهر ۵:۰۱ | اذان مغرب ۱۴:۱۷
 اذان صبح (فر د) ۵:۱۸ | طلوع آفتاب (فر د) ۶:۴۶

◀ صاحب امتیاز و مدیرمسئول: نیره طاهری نیک

◀ زیر نظر شورای سردبیری

◀ نشانی: تهران، چهارراه یوسف‌آباد، خیابان فتاحی شقایق به‌سمت ولیعصر پلاک ۱۸، ساختمان آفتاب، واحد ۱
 تلفن: ۰۷۰۵۵۰۲۱۸۸۱ | دورنگار: ۰۱۴۵۳۴۱۰۵۳۴۱ | آگهی‌ها: ۰۴۶۵۷۰۲۱۸۸۱

◀ چاپ: همشهری؛ ۲۰۰۳۴۲۴۲۲۴۲ | تلفن: ۶۶۲۸۳۲۴۲

◀ توزیع تهران و شهرستان: نشر گستر امروز ۹۱۹۳۳۳۳۳۳۳۳

خوابیدن کودکی معصوم در از دحام دست‌فرشان مترو



◀ **یاد**

پیکر محمدعلی اسلامی ندوشن به وطن بازگشت

از شیرین بیانی (همسر اسلامی ندوشن) و سخنرانی تعدادی از استادان حوزه فرهنگ و هنر برگزار و نماز بر پیکر استاد خوانده می‌شود.

در ادامه ساعت ۱۰ صبح فردا سه‌شنبه، پیکر اسلامی ندوشن در دبیرستان ایرانشهر (محل تحصیل او) تشییع می‌شود و سخنران این مراسم میرجلال‌الدین کرزازی است. ساعت ۲ بعدازظهر نیز پیکر او به سمت ندوشن تشییع می‌شود و مردم در میدان اسلامی ندوشن از او استقبال می‌کنند و بعد پیکرش به سمت خانه فرهنگی که او وقف کرده است (خانه پدری اسلامی ندوشن) منتقل می‌شود.

در نهایت، پنجشنبه دوم آذرماه مراسم تشییع و خاکسپاری اسلامی ندوشن در نیشابور انجام می‌شود. آیین تشییع از ساعت ۱۰ صبح‌و از آرامگاه خیام آغاز و پیکر به سمت آرامگاه عطار منتقل می‌شود و طبق وصیت‌نامه‌اش در شهر نیشابور به خاک سپرده می‌شود. ساعت ۵ بعدازظهر پنجشنبه نیز در سالن عمومی فرهنگسرای نیشابور مراسم بزرگداشتی باحضور مهمانانی از دانشگاه مشهد، تعدادی از شاعران و نویسندگان خراسان و خواندن پیام شیرین بیانی برگزار می‌شود.



و خانواده پیکرش را همان‌جا به امانت به خاک سپردند تا در فرصت مناسب، طبق وصیت خودش به ایران برگردد و در نیشابور در جوار آرامگاه عطار و خیام آرام گیرد؛ هرچند زادگاهش یزد بود و از ندوشن برخاسته بود.

محمدجواد حق‌شناس برنامه بدرقه پیکر محمدعلی اسلامی ندوشن را این‌طور اعلام کرده است: امروز دوشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۲ ساعت ۸ صبح، پیکر اسلامی ندوشن از محل دانشکده ادبیات تا دانشکده حقوق تشییع می‌شود و ساعت ۹:۳۰ صبح همان روز مراسم بزرگداشت او در سالن حجت‌الاسلام داعی در موسسه اطلاعات با خواندن پیامی

در راستای عمل به مسولیت‌های اجتماعی؛ در پتروپالایش اصفهان رقم خورد؛

کاشت نهال در هزار هکتار از اراضی هلدینگ پتروپالایش اصفهان

تا پایان سال ۳۰۰هکتار از اراضی پترو پالایش اصفهان درختکاری می‌شود

آغاز اجرای طرح جهادی کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان



میشود . وی با اشاره به اینکه باید طی ۴ سال آینده یک میلیارد درخت در کشور کشت شود، افزود: این اقدام درشرایطی که دنیا برای کاهش آلودگی هوا و جذب کربن هوا تلاش می‌کند و کنوانسیون‌های بین‌المللی برای مقابله با تغییرات آب و هوایی بیانهایی برای ترسیب کربن منعقد کرده اند، بسیار مهم است .

همچنین مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری داری استان اصفهان ، بابیان اینکه قانون افزایش بهره‌وری، قانون هوای پاک، قوانین منابع طبیعی، ماده ۵۰ قانون اساسی ما را ملزم کرده که درمقابل تخریب طبیعت، احیا مسورت گیرد اضافه کرد: با توافقات مسورت گرفته با تمامی ارگان ها و صنوف همه دستگاه ها ملزم به اجرای همکاری برای کاشت ۲۰میلیون نهال در استان شده اند . در استان اصفهان یک پوشش سراسری با همکاری تمامی فرمانداران در حال برگزاری است که پوشش کشوری در روز ۱۱۶اذرماه انجام می‌شود. ابوطالب امینی افزود: با توافق مدیر عامل فولاد مبارکه قرار است هزار هکتار تدهیم فولاد و ۳۰۰هکتار توسط منابع طبیعی در طلائونچه کاشت درخت انجام‌شود ؛تاکنون ما در جهت تولید نهال موفق بودیم و از ۵ میلیون درخت ۳میلیون توسط منابع طبیعی و ۲میلیون توسط بخش خصوصی انجام‌شده است. وی افزود: فقط کشت درخت بادام در پتروپالایش اصفهان می‌تواند به تثبیت خاک و جلوگیری از آلودگی کمک‌شایانی نماید.



باشیم. استاندار اصفهان تاکید کرد: قرار است در طرح درختکاری محدوده شهرستان شاهین‌شهر و میمه با محوریت فرمانداری شاهین شهر ۳هزار هکتار جنگل کاری و کاشت درخت انجام‌شود که شامل یک میلیون نهال می‌شود. اگر این برنامه ها در دیگر شهرستان ها هم با جدیت پیگیری‌شود خیلی زود شاهد عمل به تعهد کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان خواهیم بود.

*** کاشت درخت بادام اسکوپا ریاد پترو پالایش اصفهان متناسب با اقلیم این منطقه است**

معاون منابع انسانی و مدیر روابط عمومی و اموربین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان، نیز دراین آیین افزود: قبلاً مطالعات کاشت گونه‌های درخت متناسب با اقلیم اصفهان توسط سازمان منابع طبیعی انجام‌شده است و گونه‌های مناسب شناسایی شد؛ لذا درخت بادام اسکوپا ریا متناسب با اقلیم ، بارندگی ، عمق خاک و ... برای کاشت در پترو پالایش اصفهان در نظر گرفته شد . محمد ده بیدیان افزود: شرایط ویژه استان اصفهان که در منطقه خشک و نیمه خشک قرار دارد و در برخی از قسمت‌های استان که حتی با تاگر آب حمل می‌شود به ما نشان می‌دهد که چگونه این نهال و بذرها را تولید، کاشت و نگهداری کنیم که خشک نشوند و از بین نروند . وی تاکید کرد: در پالایشگاه اصفهان بادام اسکوپا ریا به صورت فحاری و کاشت بذر انجام

وی با اشاره به اینکه اعتبار در نظر گرفته‌شده برای این طرح ۵۰۰میلیون تا یک میلیارد تومان است افزود: هلدینگ پترو پالایش اصفهان آمادگی دارد که دراین زمینه بیشتر از این میزان هم هزینه کرده و اقدام به کاشت نهال نماید . دکتر قدیری افزود: در مدت ۱۰ساله که در استان اصفهان حضور یافته ام کلیه دستورالعمل‌های محیط زیست در این شرکت رعایت‌شده و آتالایزهای آتالاین پترو پالایش اصفهان به سامانه‌های محیط زیست وصل هستند. وی تاکید کرد: همچنین تمامی کوره ها و گازهای BTE این شرکت از طریق سامانه‌های سازمان محیط زیست پایش می‌شوند ، ما ۵۰آتالایزر در پتروپالایش اصفهان داریم که توسط محیط زیست کنترل می‌شود.

دکتر قدیری افزود: تمامی مباحث مرتبط با محیط زیست پترو پالایش اصفهان توسط سازمان محیط زیست رصد می‌شود، مشعل‌های پالایشگاه به طورکلی خاموش است و در حال نصب ۲کمپرسور به مشعل ها ی این شرکت هستیم تا در شرایط اضطرار بتوانیم مشعل ها را خاموش نگه داریم و وظیفه خودمان را نسبت به محیط زیست استان ادا کنیم .

*** توسعه درختکاری در استان اصفهان برای جلوگیری از آلودگی هوا موثر است**
 در ادامه استاندار اصفهان نیز با بیان اینکه مباحث مربوط به کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان به سرانجام برسد افزود: درخت بادام اسکوپا ریا مطابق با اقلیم منطقه استان اصفهان انتخاب‌شده و توسط بارندگی نیاز آبی اش برطرف می‌شود .

وی ضمن قدر دانی از ورود واحدهای صنعتی از جمله فولاد مبارکه، پالایشگاه اصفهان، پتروشیمی، نیروگاه اصفهان، سپاه، ارتش، آموزش و پرورش و دیگر مجموعه ها که در طرح کاشت ۲۰میلیون درخت در استان اصفهان همکاری دارند افزود: این مجموعه ها تقبل کردند که ۲هزار هکتار از شهرک انرژی اصفهان را تا ۴سال آینده کاشت نهال انجام دهند. وی افزود: برای کاهش آلودگی در اصفهان باید ضریب کاشت نهال از عدد در نظر گرفته‌شده بالاتر باشد، تا برنامه ریزی وسیع‌تری در این رابطه انجام‌شود. تا شاهد هوای مناسب‌تری برای تنفس مردم اصفهان



در بیست و سومین روز از آتنامه‌ها با حضور استاندار اصفهان در هلدینگ پتروپالایش اصفهان کاشت بذر درختچه‌های بادام کوهی اسکوپا ریا به صورت رسمی در استان اصفهان آغاز شد تا کاشت ۲۰میلیون نهال در طی ۴سال در استان اصفهان با همکاری دستگاه‌های دولتی و بخش خصوصی اجرایی‌شود.

اولین گام ها برای کاشت ۲۰میلیون نهال در استان اصفهان با حضور مدیرعامل پتروپالایش اصفهان، استاندار، مدیر کل منابع طبیعی و حفاظت محیط زیست استان، فرماندار شاهین‌شهر و دیگر مسئولان استانی در هلدینگ پتروپالایش اصفهان در غالب کاشت هزار هکتار نهال و بذر بادام اسکوپا یا از سوی پترو پالایش اصفهان آغاز شد . در این آیین مدیر عامل هلدینگ پتروپالایش با اشاره به تعهد کاشت نهال در قالب ۱۰۰۰هکتار توسط این شرکت افزود: در در مجموعه شهرک انرژی و پتروشیمی اصفهان ۲هزار هکتار کاشت بذر و نهال تعهد شده است. دکتر محسن قدیری، گفت : با توجه به تعهدات زیست محیطی شرکت پتروپالایش اصفهان مقرر گردید در قالب هزار هکتار کاشت نهال توسط این شرکت انجام‌شود و دراین رابطه تا پایان امسال نزدیک به ۳۰۰هکتار کشت درخت بادام اسکوپا ریا به پایان خواهیم رساند .